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- Compétition du mercredi 22 octobre 2014 
- Au Golf de Grande Bastide - 11  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

1er 

avec. : 

GRANDE BASTIDE 

127 
le meilleur «Brut» :  

GERARD KEMPF ..........................  26 
& les 3 meilleurs «NET» :  

GILLES BELANGER ........................  35 
TARIQ OSMANY ..........................  35 
JOËL HEUVELINE .........................  31 

2ème BARBOSSI  .............................................................................. 125 

3ème CLAUX AMIC .......................................................................... 119 

4ème ESTEREL ................................................................................ 115 

5ème FREGATE ................................................................................ 109 

6ème BARBAROUX  ........................................................................... 108 

7ème VALESCURE  ............................................................................ 97 

8ème SAINT DONAT ......................................................................... 96 

9ème SAINT ENDREOL ...................................................................... Absent 
 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs JEAN PIERRE CHAPPAT ......  BARBOSSI  28 

Net 
Dames 

1ère série    0 à  18,4 JOSETTE VARGAS ..........  CLAUX AMIC 32 
2ème série 18,5à28,4 JACQUELINE CHUIMERT.......  CLAUX AMIC 31 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à  18,4 ROGER PUCCI .............  ESTEREL 32 
2ème série 18,5à24,4 MICHEL SCROFANI FIGUES ....  BARBOSSI  33 
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Trophée André BARNEAU 2015 

après 3 rencontres sur 9 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 
 

Estérel 360 1 3 

Frégate 353 2 3 

Barbossi 345 3 3 

Barbaroux 343 4 3 

Gde Bastide 341 5 3 

Claux AMIC 340 6 3 

Valescure 327 7 3 

Saint Donat 311 8 3 

Saint Endréol 219 9 2 

Trophée Société Générale 2015 
1-Estérel. 2-Valescure. 3-Saint Endréol. 
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Pour chaque club  : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  
puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX  

1er Brut  MICHEL AZEMAR ...................  23 

108 
1er Net GERARD MOUCK ....................  29 

2ème Net DAVID WILLIAMSON ................  29 

3èmeNet AGNES BONNOME PELLEGRIN ...........  27 

7 joueurs (4èmeNet) MICHEL TALMETIER ................  (25) 6 

BARBOSSI  

1er Brut  JEAN PIERRE CHAPPAT ..............  28 

123 
1er Net MICHEL SCROFANI FIGUES............  33 

2ème Net GEORGES MORETTI .................  32 

3èmeNet JACQUES BAUD ....................  30 

11 joueurs (4èmeNet) JOSEPH FERSTLER .................  (30) 2 

Claux AMIC  

1er Brut  ANNE VILLEMIN ...................  24 

119 
1er Net JOSETTE VARGAS ..................  32 

2ème Net NOËL MEDDA .....................  32 

3èmeNet JACQUELINE CHUIMERT ..............  31 

10 joueurs (4èmeNet) GERARD GARLAND ..................  (28) 3 

ESTEREL 

1er Brut  ROGER PUCCI ....................  24 

115 
1er Net JEAN-PIERRE ATLANI ..............  32 

2ème Net ALAIN DAMAY ....................  30 

3èmeNet JACQUES BIEDERMANN ...............  29 

11 joueurs (4èmeNet) CLAUDE GUIDAT ...................  (28) 4 

FREGATE 

1er Brut  MAURICE BERGONZI ................  23 

109 
1er Net ALAIN DELTOUR ...................  29 

2ème Net PIERRE-ALAIN VAUDROZ .............  29 

3èmeNet ANNICK VAUDROZ ..................  28 

11 joueurs (4èmeNet) CLAUDE VERGNES ..................  (27) 5 

Gde Bastide  

1er Brut  GERARD KEMPF ....................  26 

127 
1er Net GILLES BELANGER .................  35 

2ème Net TARIQ OSMANY ....................  35 

3èmeNet JOËL HEUVELINE ..................  31 

11 joueurs (4èmeNet) ELAINE VERGOZ ...................  (31) 1 
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Club Classt. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Saint DONAT  

1er Brut  MICHEL HAUSTGEN .................  20 

96 
1er Net CHRISTA GROSFILS ................  27 

2ème Net ALAIN DELASSUS ..................  25 

3èmeNet JACQUES RAPHAËL .................  24 

10 joueurs (4èmeNet) NICOLE GARCIN AUDRAIN ............  (24) 8 

Saint 

ENDREOL 

1er Brut   .............................  .. 

0 
1er Net  .............................  .. 

2ème Net  .............................  .. 

3èmeNet  .............................  .. 

0 joueurs (4èmeNet)  .............................  ( .. ) 9 

VALESCURE  

1er Brut  EDOUARD DIOT ....................  18 

97 
1er Net JEAN-FRANÇOIS DERVIN .............  28 

2ème Net BRIGITTE STORRAR ................  26 

3èmeNet CHRISTIAN DULON .................  25 

13 joueurs (4èmeNet) MICHEL TRUCHET ..................  (24) 7 

84 joueurs 



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Brut Dames

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Brut

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h17Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 10,7 9 24

2 VARGAS Josette CLAUX-AMIC FRA 12,9 11 22

3 VAUDROZ Annick DOLCE FREGATE FRA 12,5 10 18

4 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 12,0 10 18

5 BONNOME PELLEGRIN Agnes BARBAROUX FRA 16,4 15 15

6 ARCHIMBAUD Laurence ST DONAT FRA 14,3 12 15

7 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 12,1 10 15

8 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 15,0 13 14

9 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,1 15 14

10 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 17,9 16 13
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Brut Dames

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Brut

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h16Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 18,7 17 16

2 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,5 18 14

3 ROCHETTE Gisèle CLAUX-AMIC FRA 23,6 22 12

4 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,8 20 10

5 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 25,1 24 9

6 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 25,6 25 9

7 LAUWERS Viviane CLAUX-AMIC FRA 20,5 19 7

8 VOISIN Mirabelle VALESCURE FRA 24,9 24 6

9 TESSE Josiane VALESCURE FRA 23,8 23 5
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Brut Messieurs

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Brut

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h15Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,3 5 28

2 KEMPF Gerard GRANDE BASTIDE FRA 4,4 1 26

3 HEUVELINE Joel GRANDE BASTIDE FRA 11,0 8 24

4 BELANGER Gilles GRANDE BASTIDE FRA 13,5 11 24

5 PUCCI Roger ESTEREL FRA 11,7 9 24

6 ASPRO Michel BIOT FRA 13,3 11 24

7 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,2 7 23

8 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 8,9 6 23

9 OSMANY Tariq GRANDE BASTIDE FRA 16,4 14 23

10 WAUGH Marten PACA FRA 12,8 10 22

11 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 8 22

12 VAUDROZ Pierre - Alain DOLCE FREGATE FRA 10,9 8 22

13 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 9,5 7 21

14 PERDREAU Alain ESTEREL FRA 9,4 7 21

15 VARGAS Alain CLAUX-AMIC FRA 9,6 7 21

16 DAMAY Alain ESTEREL FRA 12,2 10 21

17 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 12,8 10 21

18 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,3 10 20

19 HAUSTGEN Michel ST DONAT FRA 15,4 13 20

20 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 8 20

21 MOUCK Gerard BARBAROUX FRA 14,2 12 18

22 DIOT Edouard VALESCURE FRA 10,7 8 18

23 DULON Christian VALESCURE FRA 10,6 8 18

24 LELIEVRE Michel DOLCE FREGATE FRA 7,7 5 17

25 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 12,9 11 17

26 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,6 10 16

27 CELESTINI Gerard GRANDE BASTIDE FRA 15,6 13 16

28 HEUDEBERT Georges ESTEREL FRA 13,9 12 16

29 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,5 14 16

30 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 15,4 13 16

31 BIEDERMANN Jacques ESTEREL FRA 17,2 15 15

32 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 11,9 9 15
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 14,7 12 15

34 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,6 14 15

35 HULLIN Michel ST DONAT FRA 11,1 9 14

36 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 14

37 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,1 14 14

38 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,6 16 14

39 RESETTA Luigi Germain VALESCURE FRA 10,9 8 14

40 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,0 10 14

41 JLAIEL Mongi-J ESTEREL FRA 17,5 15 14

42 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,9 11 13

43 SHANLEY Alan BARBAROUX FRA 17,8 16 13

44 CAVAGNA Jean-Louis RIVIERA BARBOSS FRA 16,5 14 13

45 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 16,0 14 13

46 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 17,3 15 12

47 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,5 11 12

48 MORLEY Robin VALESCURE FRA 13,8 11 11

49 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,0 16 11

50 GALUSZKA Antoni ST DONAT FRA 15,2 13 0ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Brut Messieurs

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Brut

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h16Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ATLANI Jean-Pierre ESTEREL FRA 18,9 17 17

2 MEDDA Noel CLAUX-AMIC FRA 18,9 17 17

3 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 20,3 18 16

4 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 20,3 18 16

5 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 20,1 18 13

6 GARLAND Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,3 18 13

7 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 19,1 17 12

8 DELASSUS Alain ST DONAT FRA 19,1 17 12

9 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,1 17 12

10 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 19,0 17 11

11 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 18,7 17 9

12 RAPHAEL Jacques ST DONAT FRA 24,3 23 8

13 ORTIS Alain ESTEREL FRA 20,6 19 7

14 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 22,2 20 7
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Net Dames

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Net

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h17Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 10,7 9 33

2 VARGAS Josette CLAUX-AMIC FRA 12,9 11 32

3 VAUDROZ Annick DOLCE FREGATE FRA 12,5 10 28

4 BONNOME PELLEGRIN Agnes BARBAROUX FRA 16,4 15 27

5 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 12,0 10 27

6 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 17,1 15 27

7 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 15,0 13 26

8 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 17,9 16 24

9 ARCHIMBAUD Laurence ST DONAT FRA 14,3 12 23

10 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 12,1 10 22
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Net Dames

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Net

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h18Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 18,7 17 31

2 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,5 18 31

3 FINK Carine RIVIERA BARBOSS FRA 25,6 25 28

4 ROCHETTE Gisèle CLAUX-AMIC FRA 23,6 22 27

5 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,8 20 26

6 GARLAND Dorotée CLAUX-AMIC FRA 25,1 24 26

7 TESSE Josiane VALESCURE FRA 23,8 23 23

8 VOISIN Mirabelle VALESCURE FRA 24,9 24 20

9 LAUWERS Viviane CLAUX-AMIC FRA 20,5 19 19
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Net Messieurs

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Net

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h19Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 BELANGER Gilles GRANDE BASTIDE FRA 13,5 11 35

2 ASPRO Michel BIOT FRA 13,3 11 35

3 OSMANY Tariq GRANDE BASTIDE FRA 16,4 14 35

4 WAUGH Marten PACA FRA 12,8 10 32

5 PUCCI Roger ESTEREL FRA 11,7 9 32

6 CHAPPAT Jean Pierre RIVIERA BARBOSS FRA 7,3 5 32

7 HEUVELINE Joel GRANDE BASTIDE FRA 11,0 8 31

8 HAUSTGEN Michel ST DONAT FRA 15,4 13 31

9 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 9,2 7 30

10 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 10,4 8 30

11 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 12,3 10 30

12 DAMAY Alain ESTEREL FRA 12,2 10 30

13 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 12,8 10 30

14 MOUCK Gerard BARBAROUX FRA 14,2 12 29

15 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 8,9 6 29

16 VAUDROZ Pierre - Alain DOLCE FREGATE FRA 10,9 8 29

17 BIEDERMANN Jacques ESTEREL FRA 17,2 15 29

18 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,5 14 29

19 GUIDAT Claude ESTEREL FRA 9,5 7 28

20 PERDREAU Alain ESTEREL FRA 9,4 7 28

21 VARGAS Alain CLAUX-AMIC FRA 9,6 7 28

22 DERVIN Jean-François VALESCURE FRA 15,4 13 28

23 CELESTINI Gerard GRANDE BASTIDE FRA 15,6 13 27

24 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 12,9 11 27

25 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,8 8 27

26 KEMPF Gerard GRANDE BASTIDE FRA 4,4 1 27

27 ROUZAUD Jacques GRANDE BASTIDE FRA 16,1 14 26

28 DIOT Edouard VALESCURE FRA 10,7 8 26

29 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,6 16 26

30 NAJDUCH Alain ESTEREL FRA 16,0 14 26

31 JLAIEL Mongi-J ESTEREL FRA 17,5 15 26

32 HEUDEBERT Georges ESTEREL FRA 13,9 12 25
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 CAVAGNA Jean-Louis RIVIERA BARBOSS FRA 16,5 14 25

34 DULON Christian VALESCURE FRA 10,6 8 25

35 TALMETIER Michel BARBAROUX FRA 16,6 14 25

36 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 12,6 10 24

37 SHANLEY Alan BARBAROUX FRA 17,8 16 24

38 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 17,3 15 24

39 JACQUES Marcel DOLCE FREGATE FRA 13,4 11 24

40 CAILLET Alain DOLCE FREGATE FRA 14,7 12 24

41 JAUSSAUD Alain VALESCURE FRA 11,9 9 24

42 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,0 16 24

43 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,9 11 23

44 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 12,0 10 23

45 MORLEY Robin VALESCURE FRA 13,8 11 22

46 LELIEVRE Michel DOLCE FREGATE FRA 7,7 5 22

47 HULLIN Michel ST DONAT FRA 11,1 9 20

48 RESETTA Luigi Germain VALESCURE FRA 10,9 8 20

49 VANCOILLIE Jean-Jacques VALESCURE FRA 13,5 11 19

50 GALUSZKA Antoni ST DONAT FRA 15,2 13 0ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 22/10/2014Net Messieurs

Liste de résultats

ASGSE ( SENIORS DU SUD EST )
Classement Net

imprimé le vendredi 24 octobre 2014 à 17h18Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 SCROFANI FIGUES Michel RIVIERA BARBOSS FRA 20,3 18 33

2 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 20,3 18 32

3 ATLANI Jean-Pierre ESTEREL FRA 18,9 17 32

4 MEDDA Noel CLAUX-AMIC FRA 18,9 17 32

5 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 20,1 18 29

6 GARLAND Gerard CLAUX-AMIC FRA 20,3 18 28

7 BIDAULT Daniel VALESCURE FRA 19,1 17 27

8 DELASSUS Alain ST DONAT FRA 19,1 17 25

9 RAPHAEL Jacques ST DONAT FRA 24,3 23 24

10 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 19,0 17 24

11 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,1 17 24

12 ORTIS Alain ESTEREL FRA 20,6 19 22

13 TOUITOU Claude ESTEREL FRA 22,2 20 22

14 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 18,7 17 20
-


